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Kärkölän ympäristöyhdistys on pyytänyt 21.12.2020 ympäristötoimelta 
selvitystä siitä, onko Metsälammentiellä Lappilassa harjoitettava jätteen 
sijoittamistoiminta lainvoimaisten lupien mukaista. 
Olemme havainneet alueella epäilyttävää luontoa haittaavaa läjitystä sekä 
vahvaa mädäntyvän jätteen hajua. Suurissa kasoissa näyttää olevan myös 
on mittava määrä muovijätettä mukana. 
 
Toiminnanharjoittaja on antanut 12.1.2021 seuraavanlaisen vastineen. 
 
Alueen roskaisuudesta on tullut selvityspyyntö 3.6.2020. Selvityspyynnön 
johdosta aluetta on jo siivottu 12.8.2020 muovijätteestä. Kuten 3.6.2020 
selvityksessä todettiin, alueen roskaisuus on peräisin alueelle 
vastaanotetusta mineraalirejektistä. Muoviroskia sisältävää materiaalia ei 
enää vastaanoteta alueelle. Havaittu roskaantuminen sekä haju ovat 
luonteeltaan tilapäisiä ja väliaikaisia. Käytössä on ollut koeluonteisen 
toiminnan mukaiset esikäsittely- ja jalostusmenetelmät, toiminnassa ei ole 
havaittu mitään poikkeuksellista.  
 
Koetoimintaluvassa on sallittu ottaa vastaan alueelle 9 000 tn kasvualustan 
ominaisuuksia eri tavoin parantavia teollisuusrejektejä. Näihin kuuluu myös 
kyseessä oleva mineraalirejekti. Mineraalirejekti on sekoitettu kasvialustan 
muihin materiaaleihin ja roskaantuneisuutta ei havaittu materiaalien ollessa 
varastoituna aumassa alueella. Alueen maisemointityöt ovat vielä kesken ja 
roskia sisältävää materiaalia on vastaanotettu toiminnan kokonaisuuteen 
nähden vähäisiä määriä.  
 
Tällä hetkellä koetoiminta-alue on talvisista olosuhteista johtuen paksun 
lumipeitteen peitossa. Lumien sulamisen jälkeen kevättalvella irralliset 
roskat poistetaan levitetystä materiaalista. Materiaalien laadun 
varmistaminen kohteeseen soveltuvaksi toteutetaan ottamalla 
lopputuotteesta näyte ja analysoimalla roskaisuus.  Roskien poistaminen 
toistetaan säännöllisesti, mikäli roskia havaitaan alueella. 
____________   

 
Aluetta koskee ympäristönsihteerin päätös 15.8.2019 § 14, joka on 
koskenut ympäristönsuojelulain 119 §:n mukaista ilmoitusta koeluoteisesta 
toiminnasta. Alueelle on sallittua tuoda mm. mädätysjäännöstä ja 
kasvualustan ominaisuuksia eri tavoin parantavat teollisuusrejektit esim. 
kuorihiekka, nappulaoksa, mineraalirejekti, meesa, kuorihiekka, puupöly 
sekä 0-kuitu, betoniliete ja maa-ainekset. 

 
Ympäristölautakunnan puheenjohtaja ja ympäristösihteeri ovat käynnillään 
3.6.2020  kiinnittäneet huomiota alueen roskaisuuteen. Ympäristösihteeri 
on kehottanut lopettamaan roskaisen jäterejektin vastaanoton 3.6.2020. 
Toiminnanharjoittajalta saadun selvityksen mukaan  roskaisuus on liittynyt 
EOW-koodin 19 12 12 ( jätteiden mekaanisessa käsittelyssä syntyvät 



jätteet) mukaiseen jätteeseen, jonka vastaanotto lopetettiin ja aluetta myös 
siivottiin. 

 
 

Esittelijä ympäristösihteeri Riitta Hyytiäinen 
 

Päätösehdotus Ympäristölautakunta lausuu asiasta seuraavaa. 
 
Ympäristölautakunnan käsityksen mukaan Kärkölän ympäristöyhdistyksen 
viestissä esittämien asioiden osalta alueella on toimittu koeluontoisen luvan 
mukaisesti, vaikkakaan alue ei tule olemaan täysin roskaton 
siivoustoimenpiteistä huolimatta.  Valvonnassa on kiinnitetty jo 
aikaisemmin huomiota roskaisuuteen ja sen vähentämiseen ja 
toiminnanharjoittaja on sitoutunut edelleen siivomaan aluetta. 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
 


